通体群〔2019〕23号

市体育局关于举办广场舞
二级社会体育指导员培训班的通知

各县（市）区教体局（文体新局、社会事业局），各有关单位：
为进一步贯彻落实《南通市全民健身实施计划（2016-2020年）》，促进群众体育健身活动的开展与普及，提高社会体育指导员的技能水平，根据《市体育局关于做好2019年社会体育指导员培训工作的通知》（通体群〔2019〕4号）精神，经研究，决定举办全市广场舞二级社会体育指导员培训班，现将有关事宜通知如下：
一、时间、地点
时间：2019年11月30日—12月1日
地点：南通开发区欣茂美暄酒店（开发区新东路101号，世茂广场南侧)。
二、参加培训人员
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]（一）参培对象必须具备一定的运动基础，年龄原则上在58周岁以下（含58周岁），身体健康。如58周岁以上人员报名参加培训，需携带《自愿参培承诺书》。
（二）名额分配：各县（市）区各报7人、市老年体协、市社会体育指导员协会各报5人。
三、培训内容
广场舞基础课和高级动作二个课程。
四、报名报到
1、各单位于11月22日前将报名表报南通市体育局群体处（联系人：金羽慧，电话：59002880）和南通市经济技术开发区社会事业局（联系人：张颖，电话：15951311935）。
[bookmark: _GoBack]2、请学员于11月30日10:00前到南通开发区欣茂美暄酒店报到，9:20 开始上课。
3、乘车路线：
南通长途客运西站：飞鹤公交620，星湖大道新河路东站下车步行300米；
南通长途客运东站：乘76路、92路世茂广场下。
四、其它
（一）请通知参加培训的学员自带运动服、运动鞋，报到时需携带身份证。年满58周岁(1961年12月31日前出生)的学员必须携带《自愿参培承诺书》。
（二）为便于管理，请各地在派出学员当中指定一名联系人为领队，确保培训顺利进行。
（三）请通知学员准时报到，遵守纪律，配合管理，学员迟到半天以上，培训班将不安排食宿。
（四）学员交通费自理，其余费用由培训班负责。
五、未尽事宜，另行通知

附件：1．自愿参培承诺书
2．南通市二级社会体育指导员培训报名表

南通市体育局
  2019年11月12日

附件1：
自愿参培承诺书
1. 我完全了解自己的身体状况，确认自己的健康状况良好，没有任何身体不适或重大疾病，因此我郑重声明，可以正常参加广场舞二级社会体育指导员的培训。
2. 我愿意遵守培训期间主办方各项规定；如果本人在参培过程中发现或注意到任何风险和潜在风险，本人将立刻终止培训并及时报告培训班工作人员。
3. 我充分了解培训期间的练习有潜在危险，以及可能受伤或发生安全事故，我会竭尽所能，以对自己安全负责任的态度参加培训，对发生不可预测的安全事故，均由自己负责。
4. 我同意接受承办方在培训期间提供的常规急救和治疗，如送医院急救和治疗所发生的相关费用由本人负担。
本人已认真阅读、全面理解以上内容，且对上述所有内容予以确认并承担相应的法律责任，本人签署此责任书系自愿。
本人签名：                 家属签名：

                          2019年  月  日
- 1 -

附件2：
南通市广场舞项目二级社会体育指导员培训报名表
单位：（盖章）填表人：
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号码
	服务站点
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

请将领队报在序号1。